PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2015                                                                                             № 189
с. Молчаново

	О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2015 № 24

	В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 17.02.2015 № 29-р «О мерах по оптимизации расходов областного бюджета в 2015 году», Законом Томской области от 30.12.2014 N 193-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и в целях  совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2015 № 24 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по исполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных (частных) образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных (частных) образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, бесплатным двухразовым питанием» следующее изменение:

в пункте 2 слова «в размере 5 152 900,0 (пять миллионов сто пятьдесят две тысячи девятьсот) рублей.» заменить словами «в размере 5 205 400,0 (пять миллионов двести пять тысяч четыреста) рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                   В.Н. Киселёв